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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11717029A

2. Data e Regjistrimit 17/05/2021
3. Emri i Subjektit Angry Architects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5,  Rruga 
"Vaso Pasha", Pallati 8, SHK. 1/3, AP. 10, 3/B1/Privat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit MBIKEQYRJE DHE  KOLAUDIM I PUNIMEVE TE 

ZBATIMIT NE NDERTIM. PUNIME TE 
PERGJITHSHME NDERTIMI. Punime germimi ne toke. 
Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 
Ujesjellesa, kanalizime, vepra kullimi e vaditje. Punime te 
inxhinierise se mjedisit. PUNIME SPECIALE NDERTIMI. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
termosanitare dhe mirëmbajtja e tyre. Impiante ngritëse dhe 
transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri. plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese.    
Serxhio Çakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2021                Deri: 26/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SerxhioÇakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnaDyrmo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Angry Architects
E-Mail: Angryrchitects@gmail.com  
Telefon: 0683300626  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


